

Wędkarstwo w Badenii-Wirtembergii

Organizacja parasolowa stowarzyszeń rybołówstwa w Badenii-Wirtembergii oraz uznawany związek wg § 67 Ustawy o ochronie zasobów naturalnych dla Badenii-Wirtembergii



Informacja Związku Rybołówstwa Kraju Badenia-Wirtembergia (Landesfischereiverband Baden-Württemberg e.V.)

W Niemczech wędkarstwo jest ściśle uregulowane, tak samo jest w Badenii-Wirtembergii. Kto chce uprawiać wędkarstwo, musi przestrzegać przepisów obowiązujących w danym kraju federalnym oraz musi posiadać dwa dokumenty

- **państwową kartę rybacką (Fischereischein) oraz**
- **pozwolenie właściciela lub dzierżawcy praw do rybołówstwa.**

Kartę rybacką (dokument ze zdjęciem) można otrzymać po ukończeniu uznanego kursu przygotowawczego w wymiarze 30 obowiązkowych godzin oraz po zdaniu państwowego egzaminu rybackiego w swojej lokalnej gminie.

Kursy przygotowawcze z późniejszym egzaminem odbywają się wiosną i jesienią. O terminie i miejscu kursów i egzaminów można się dowiedzieć w stowarzyszeniach rybołówstwa lub na stronie internetowej związku rybackiego <http://www.lfvbw.de>, w rubryce „Der Weg zum Angeln“.

Egzamin rybaka należy zdać w kraju związkowym głównego miejsca zamieszkania. Karta rybacka z Badenii-Wirtembergii jest normalnie uznawana w całym Niemczech.

Goście nieposiadający miejsca zamieszkania na terenie Niemiec mogą uzyskać w Badenii-Wirtembergii kartę rybacką na okres czterech tygodni. Informacji udziela gmina, na której obszarze zamierzają Państwo wędkować.

Kartę pozwolenia uprawniającą do wędkowania można uzyskać w stowarzyszeniach rybackich, gminach lokalnych lub w firmach wędkarskich.

Policja, kontrolerzy rybołówstwa oraz osoby upoważnione w zakresie rybołówstwa są upoważnieni do kontroli wędkarzy. Osoba, która zostanie przyłapana na wędkowaniu bez odpowiednich dokumentów i która nie przestrzega zaleceń karty rybackiej i zezwolenia, ryzykuje mandat lub nawet karę z powodu kłusownictwa.

W sprawie dodatkowych pytań do dyspozycji pozostaje stowarzyszenie

Landesfischereiverband BW e.V. Kto przestrzega zasad, jest mile widzianym gościem naszych zbiorników wodnych.

Landesfischereiverband BW e.V.